
Uchwała Nr XIV.285.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

         z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie określenia zasad  udzielania dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu 

Gminy Nadarzyn kosztów inwestycji służących ochronie powietrza. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 4 i 

5 ustawy z dnia  27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530), 

po dokonaniu zgłoszenia Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz 

Ministrowi Rolnictwa  i Rozwoju Wsi, Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Nadarzyn na 

dofinansowanie z budżetu Gminy Nadarzyn kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór formularza wniosku do Wójta Gminy Nadarzyn o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie z budżetu Gminy Nadarzyn kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


